2025年 7月 31日

各 位

執行役員の担当変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の担当変更について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の担当変更

(2025年 8月 1日付)

新 担 当 継続担当(旧担当) 氏 名

食品部門長 畜産部門長 橋本
はしもと

 徹
とおる

PT.Kanemory Food Service社長 （食品部門長） 西村
にしむら

 浩一
こういち

＊8月 1日以降の全執行役員の担当業務につきましては、別紙をご参照ください。

2025年 8月 1日付 執行役員体制

職 位 氏 名 担 当

社長 宮 部 佳 也  グループ成長戦略推進 担当

常務執行役員 蔦 野 哲 郎 米国会社社長、シカゴ支店長

 城 所 僚 一 車両・航空部門長、大阪支社長、名古屋支店長

 兼 松 政 司 IT企画、運輸保険 担当

上席執行役員 山 科 裕 司
人事、総務 担当、ＧＸ推進 担当

人的資本委員会委員長

 藤 田 彰 彦 電子・デバイス部門長、ＤＸ推進 担当

 桝 谷 修 司 リスクマネジメント、法務コンプライアンス 担当

執行役員 中 嶋   潤 食糧部門長

 橋 本   徹 畜産部門長 兼 食品部門長

 西 村 浩 一 PT.Kanemory Food Service社長

 楠 田   香
兼松ドイツ会社社長 兼 兼松欧州会社社長

兼 ミラノ支店長 兼 ブタペスト所長

 渡 辺   亮
ICTソリューション部門長 兼

兼松エレクトロニクス株式会社社長

 蒔 田 重 信 鉄鋼・素材・プラント部門長

 海 野 太 郎 財務、主計、営業経理 担当

 近 藤 一 夫 企画 担当、サステナビリティ推進委員会委員長

以  上

【お問い合わせ先】

兼松株式会社 広報室

https://www.kanematsu.co.jp/inquiry/

電話 ： 03-6747-5000

https://www.kanematsu.co.jp/inquiry/